
 
УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

         

  РІШЕННЯ № 52  

 
від  22.05.2018 

 

Про затвердження нової редакції  

Статуту Комунальної установи 

«Народний  Дім смт.Рудне Залізничного 

району м. Львова». 

 

 

 

 

 

Враховуючи лист № 2703-вих-305 від 03.05.2018 Департаменту розвитку 

Управління культури Львівської міської ради, Статут Комунальної установи 

«Народний дім смт.Рудне Залізничного району м. Львова» (нова редакція), 

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Рудненської селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити нову редакцію Статуту Комунальної установи «Народний 

дім смт.Рудне Залізничного району м. Львова». 

2. Директору Народного Дому смт.Рудне забезпечити проведення 

реєстрації Статуту Комунальної установи «Народний дім смт.Рудне 

Залізничного району м. Львова» у встановленому чинним законодавством 

порядку. 

3. Рішення виконавчого комітету №76 від 11.12.2017 вважати таким, що 

втратило юридичну силу. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на директора Народного 

Дому смт.Рудне. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова      І.Форманчук 


